РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2015 года                    №2-45

«Об отчете председателя контрольно-счетной палаты

Буинского муниципального района о работе в 2014 году»

 Заслушав и обсудив отчет председателя контрольно-счетной палаты Буинского

муниципального района о работе в 2014 году, депутаты отмечают, что деятельность

контрольно-счетной палаты Буинского муниципального района в 2014 году осуществлялась

в соответствии с компетенцией и полномочиями, определенными законом Российской

Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Законом Республики Татарстан от 28.07.2004

года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Буинского

муниципального района, Совет Буинского муниципального  района решил:

1. Отчет председателя контрольно-счетной палаты Буинского муниципального района

о работе в 2014 году принять к сведению.

 2. Рекомендовать контрольно-счетной палате Буинского муниципального района

обеспечить контроль за своевременным исполнением доходных и расходных статей бюджета

района, за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения

муниципальным имуществом, не допуская неэффективного его использования.

Глава Буинского

муниципального района,

председатель Совета

Буинского муниципального района                             А.К.Айзетуллов